
                              

 

 

 
Uchwała Nr 383/80/12  

                Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                      z dnia 11 lipca 2012 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3, art. 48 ust 3 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 

153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 

102 poz. 1055; z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 

2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz.146, Nr 106 

poz. 675, Nr 40 poz.230; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281 Nr 149 poz. 887) oraz  

art. 32 ust.4 pkt 2 ustawy z dnia  7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243 

poz.1623, z 2011 r. Nr 32 poz.159, Nr 45 poz.235, Nr 135 poz. 789, Nr 142 poz. 828, Nr 185 

poz.1092, Nr 232 poz.1377)  Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Gryficach na dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane, oznaczonymi 

numerami działek 212/1 i  213 położonymi w obrębie numer 3 miasta Goleniów, 

stanowiącymi własność Powiatu Goleniowskiego w związku z inwestycją „Budowa 

infrastruktury technicznej dla Beneficjentów Województwa Zachodniopomorskiego – w 

celu zapewnienia dostępu do szerokopasmowego internetu”.  

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

     mgr Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: Przemysław Ozimek 

 



                  

      U z a s a d n i e n i e 

 

 

W dniu 25.06.2012 r. wpłynęło pismo Warszawskiego Przedsiębiorstwa Robót 

Telekomunikacyjnych S.A. działającego w imieniu inwestora Samodzielnemu Publicznemu 

Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Gryficach z prośbą o wyrażenie zgody na 

dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane, oznaczonymi numerami działek 212/1 i  

213 położonymi w obrębie numer 3 miasta Goleniów, stanowiącymi własność Powiatu 

Goleniowskiego w związku z inwestycją „Budowa infrastruktury technicznej dla 

Beneficjentów Województwa Zachodniopomorskiego – w celu zapewnienia dostępu do 

szerokopasmowego internetu”.  

        Inwestycja polega na budowie przyłącza telekomunikacyjnego                              - 

światłowodowego do budynku położonego na działce numer 221/1, który na podstawie 

umowy dzierżawy użytkuje Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie Spółka z o.o. z 

siedzibą w Goleniowie. 

        Inwestor po zakończeniu prac przywróci teren do stanu pierwotnego i zobowiązuje się 

do pokrycia ewentualnych strat mogących wystąpić w trakcie prac. 

        Zgodnie z art.32 ust 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym „Do zadań zarządu 

powiatu należy w szczególności: gospodarowanie mieniem powiatu”. 

        Wykonanie powyższej inwestycji uzbroi nieruchomość w sieć telekomunikacyjną – 

światłowodową doprowadzoną do istniejącego budynku. 

        W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu w Goleniowie 

niniejszej uchwały. 

 

 
 

           

  

 


